PORTARIA Nº 184/2.018
    DE 06 DE DEZEMBRO DE 2.018

    Objeto: “EXONERA SERVIDOR QUE ESPECIFICA,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

    LUCIANO JOSÉ NUNES, Presidente da Câmara

Municipal de Potirendaba, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e

com base no Artigo 22, Inciso IV, letra “f”, do Regimento Interno da Câmara

Municipal, RESOLVE expedir:

Art. 1º Fica exonerado a partir de 06 de Dezembro de 2.018, o Sr. DR. JULIANO
DIAS DO PRADO, portador da Cédula de Identidade RG nº 32.454.195-8 e

inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 314.455.658-03, OAB sob o nº

248.192, das funções que vinha exercendo no cargo em Comissão de Assessor

Jurídico, Referência C 3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal.

Art. 2º O Setor de pessoal deverá providenciar os registros necessários para

rescisão do contrato de trabalho, conforme estabelece o artigo 1º.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada em

seu inteiro teor a Portaria nº 168/2017, de 01 de Dezembro de 2.017.

    Câmara Municipal de Potirendaba
    Em 06 de Dezembro de 2.018

    Verº - Luciano José Nunes
      Presidente da Câmara

Registrada e Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Potirendaba, na data

supra.

Renata da Silva Coelho
Diretora de Secretaria